
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

15 luglio 2020 

…omissis… 
 
D.R. n. 239 del 29/06/2020 che autorizza l’Adesione dell’Ateneo al RUS – Rete 
Università per lo sviluppo sostenibile 

 
… omissis … 

 
DELIBERA N. 40/2020 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria 

• Visto l’art. 17 co. 3 lett. b) dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 
2012 e ss.mm.ii., per il quale, in caso di necessità e di urgenza, il Rettore adotta gli 
opportuni provvedimenti indifferibili di competenza del Senato Accademico e del 
Consiglio di Amministrazione, sottoponendoli alla ratifica degli organi nella prima 
riunione immediatamente successiva da convocarsi non oltre sessanta giorni dalla 
adozione del provvedimento 

• Visto il D.R. n. 239 del 29 giugno 2020 

• Visto l’Accordo della Rete delle Università per lo sviluppo sostenibile 

• Accertata la disponibilità del budget di Ateneo 2020, in relazione all'allocazione nel 
bilancio di Ateneo, l’importo pari ad € 800,00 è imputato sulla voce di conto COAN CA 
04.46.03.01 “Contributi e quote associative” così come attestato dall’Area Risorse 
Economiche e Finanziarie e Controllo di Gestione 

• Preso atto del parere espresso dal Senato Accademico del 7 luglio 2020 
 

DELIBERA 
 
Di ratificare il D.R. 239 del 29 giugno 2020 che autorizza l’adesione dell’Università degli 
Studi di Teramo al RUS – Rete delle Università per lo sviluppo Sostenibile, con un impegno 
finanziario annuale di € 800,00 per la durata di n. 5 anni, dandone copertura sulla voce di 
conto COAN CA 04.46.03.01 “Contributi e quote associative”. Referente delegato Prof. 
Emilio Chiodo 
 

…omissis… 


